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Зимски семестар 
 
I семестар 

предмет  континуирани проверки  завршен испит 
Анатомија на животните  I II  практичен  завршен 

 26.10.2018 28.12.2018 18.1.2019  30.1.2019 
Биологија на клетка  I II  практичен  завршен 

 9.11.2018 28.11.2018 17.1.2019  25.1.2019 
Биофизика  I II  14.2.2019  

 22.11.2018 10.1.2019    
Хемија Општа Неорганска Стехиометрија Органска Стехиометрија  Хемија 

 хемија хемија  хемија    
 29.10.2018 16.11.2018 11.12.2018 28.12.2018 14.1.2019  21.1.2019 

Биостатистика  I II  5.2.2019  
 22.11.2018 9.1.2019    

Хистологија со ембриологија  I II  24.1.2019  
 9.11.2018 11.1.2019    
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III семестар 
предмет континуирани проверки завршен испит 

Физиологија на животните  I  II 17.1.2019
 4.12.2018 11.1.2019  

Исхрана на домашните животни   I. Општ дел   23.1.2019
  10.1.2018    

Сточарство  I  II 6.2.2019
 12.11.2018 9.1.2019  

Анимална хигиена I конт. пр. практ. I конт. пр. теор. 1.2.2019
 27.12.2018 28.12.2018  

Микробиологија I к.п. т.  I к.п. пр. II к.п. т.  II к.п. пр. 25.1.2019
 18.10.2018  19.10.2018 21.12.2018  25.12.2018  

Рурална економија  I  II 15.2.2019
 16.10.2018 27.12.2018  

Имунологија I теор.  I практ. II теор.  II практ. 11.2.2019
 30.10.2018  31.10.2018 20.12.2018  21.12.2018  

Однесување и благосостојба на животните предеметот е отслушан во II семестар 21.1.2019
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V семестар 
предмет континуирани проверки завршен испит 

 

Патолошка физиологија I    II  25.1.2019
 

 23.11.2018   25.1.2019    
 

Фармакологија   I    4.2.2019
 

   19.11.2018      
 

Патолошка морфологија I    II практ. дел  теор. дел 
 

       патохистологија општа патологија 
 

       16.1.2019  17.1.2019 
 

 
16.11.2018

  
27.12.2018 

практ. дел патохист. теор. дел општа 
 

     патологија 
 

       22.1.2019  24.1.2019 
 

Паразитологија и паразитарни заболувања I    II  15.1.2019
 

 3.12.2018   31.12.2018    
 

Клиничка анатомија на животните не се предвидени  6.2.2019
 

Основи на клиничка и лабораториска I к. пр. теор.  II к. пр. теор.  к. пров.  11.2.2019
 

дијагностика     практ.    
 

 26.10.2018  21.12.2018  9.1.2019    
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VII семестар 
предмет континуирани проверки завршен испит 

Внатрешни болести на домашни миленици и не се предвидени 18.1.2019
копитари   06.2.2019  

Репродукција I II 1.2.2019
 2.11.2018 10.1.2019    

Општа хирургија со анестезиологија тест по општа тест по практичен испит  завршен испит 
 хирургија анестезиологија    
 9.11.2018 28.12.2018 14.1.2019  24.1.2019 

Заразни болести на домашните животни не се предвидени 7.2.2019
Внaтрешни болести на фармски животни не се предвидени 11.2.2019

Визуелни дијагностички методи предметот е отслушан во VI семестар 15.2.2019  
Клиничка биохемија предметот е отслушан во VI семестар 31.1.2019
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IX семестар 
предмет континуирани проверки завршен испит 

Хигиена и технологија на месо, риби, јајца и I  практичен испит  завршен испит 
мед 21.12.2018  11.1.2019  1.2.2019 

Хигиена и технологија на млеко I  II практичен испит  завршен испит 
 7.11.2018  26.12.2018 16.1.2019  4.2.2019 

Биологија и патологија на риби I  II 15.2.2019  
 5.11.2018  28.11.2018    

Ветеринарна епидемиологија I  14.2.2019  
 27.12.2018     

Ветеринарна токсикологија I  II 5.2.2019
 26.10.2018  8.1.2019    

Менаџмент со здравјето на стадото 5.11.2018  16.1.2019
Управно ветеринарство I  II 25.1.2019

 10.11.2018  9.1.2019    
Специјална хирургија со ортопедија не се предвидени практичен испит  завршен испит 

    14.1.2019  28.1.2019 
Биологија и патологија на дивеч    21.1.2019  
Биологија и патологија на пчели    22.1.2019  

Офталмологија    31.1.2019  
Судско ветеринарство и ветеринарна етика    29.1.2019
Безбедност на храна и ветеринарно јавно    13.2.2019

здравство       
Болести на птиците    8.2.2019

Основи на менаџмент со менаџмент на    11.1.2019
ветеринарна пракса       
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Летен семестар 
 
II семестар 
         завршен испит  

предмет континуирани проверки јунска сесија септ. сесисја 
Анатомија на животните III  IV  V практичен  завршен практичен  завршен 

 7.3.2019  27.3.2019  10.5.2019 6.6.2019  27.6.2019 26.8.2019  16.9.2019 
Хистологија со ембриологија III  IV  V 21.6.2019

 1.3.2019  12.4.2019  31.5.2019 12.9.2019  
Биохемија I  II  III практичен  завршен практичен  завршен 

 4.3.2019  4.4.2019  9.5.2019 3.6.2019  11.6.2018 27.8.2019  12.9.2019 
Хранливи, лековити и отровни I    II 25.6.2019 30.8.2019  

растенија 1.4.2019   10.6.2019       
Рурална економија I    II 19.6.2019 6.9.2019  

5.3.2019   27.5.2019       
Хемија предметот е отслушан во I семестар Стехиометрија Хемија Стехиометрија  Хемија 

       3.6.2019  13.6.2019 2.9.2018  20.9.2018 
Биологија на клетка предметот е отслушан во I семестар практичен завршен практичен  завршен 

       3.6.2019  11.6.2019 27.8.2019  12.9.2019 
Биофизика предметот е отслушан во I семестар 20.6.2019 3.9.2019  

Биостатистика предметот е отслушан во I семестар 28.6.2019 25.9.2019 
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IV семестар 
       завршен испит 

предмет континуирани проверки јунска сесија авг./септ. сесисја 
Физиологија на животните  III  IV 17.6.2019 26.8.2019 

 5.4.2019 5.6.2019   
Исхрана на домашните животни II. Специјален дел 1 III. Специјален дел 2 25.6.2019 27.8.2019 

 20.3.2019 10.6.2019   
Сточарство  III  IV 28.6.2019 5.9.2019 

 18.3.2019 29.5.2019   
Анимална хигиена II конт. пр. практ. II конт. пр. теор. 10.6.2019 9.9.2019 

 13.5.2019 17.5.2019   
Микробиологија III к. п. т.  III к. п. пр. IV к. п. т.  IV к. п. пр. 6.6.2019 27.9.2019 

 28.2.2019 1.3.2019 6.5.2019  8.5.2019   
Имунологија предметот е отслушан во III семестар 20.6.2019 13.9.2019 

Рурална економија предметот е отслушан во III семестар 13.6.2019 3.9.2019 
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VI семестар 
предмет континуирани проверки  завршен испит  

       јунска сесија авг./септ. сесисја 
Патолошка физиологија III    IV 18.6.2019 20.9.2019 

 25.4.2019   30.5.2019     
Фармакологија II    III 7.6.2019 6.9.2019 

 26.3.2019   23.5.2019     
Патолошка морфологија III    IV практ. дел теор. дел практ. дел теор. дел 

       патохистол. општа пат. патохистол. општа пат. 
       13.6.2019 14.6.2019 29.8.2019 30.8.2019 
 22.3.2019   31.5.2018 практ. дел теор. дел практ. дел теор. дел 
       обдукција спец. обдукција спец. 
        патологија  патологија 
       17.6.2019 27.6.2019 3.9.2019 9.9.2019 
Паразитологија и паразитарни заболувања III    IV 10.6.2019 13.9.2019 

 8.4.2019   27.5.2019     
Визуелни дијагностички методи I к. пр. теор. II к. пр. теор.  к. пр. практ. 14.6.2019 16.9.2019 

 28.3.2019 28.5.2018  30.5.2018     
Клиничка биохемија I    II практичен завршен практичен завршен 

 1.3.2019   14.5.2019 6.6.2019 12.6.2019 27.8.2018 12.9.2019 
Клиничка анатомија предметот е отслушан во V семестар практичен завршен практичен завршен 

       11.6.2019 27.6.2019 5.9.2019 10.9.2019 
Основи на лабораториска и клиничка предметот е отслушан во V семестар 24.6.2019 23.9.2019 

дијагностика           
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VIII семестар 
предмет континуирани проверки  завршен испит  

   јунска сесија авг./септ. сесисја 
Внатрешни болести на домашни миленици и не се предвидени 14.6.2019 30.8.2019 

копитари   27.6.2019 20.9.2019 
Репродукција III IV 10.6.2019 6.9.2019 

 22.3.2019 30.5.2019     
Општа хирургија со анестезиологија предметот е отслушан во VII семестар практичен завршен практичен завршен 

   испит испит испит испит 
   23.5.2019 12.6.2019 16.9.2019 26.9.2019 

Заразни болести на домашните животни не се предвидени 21.6.2019 12.9.2019 
Вантрешни болести на фармски животни не се предвидени 28.6.2019 24.9.2019 

Специјална хирургија со ортопедија не се предвидени практичен завршен практичен завршен 
   испит испит испит испит 
   3.6.2019 26.6.2019 9.9.2019 27.9.2019 
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X семестар 
предмет континуирани проверки  завршен испит   

        јунска сесија авг./септ. сесисја  
Хигиена и технологија на месо, риби, јајца    II   практ. и. завр. и. практ. и.  завр. и.  

и мед  23.5.2019   3.6.2019 7.6.2019 26.8.2019  29.8.2019  
Судско ветеринарство и ветеринарна етика  I   II 14.6.2019 16.9.2019  

 29.3.2019  22.5.2019       
Основи на менаџмент со менаџмент на  I   II 10.6.2019 12.9.2019  

ветеринарна пракса 20.3.2019  27.5.2019       
Офталмологија   не се предвидени   17.6.2019 19.9.2019  

Безбедност на храна и ветеринарно јавно  I   II 13.6.2019 29.8.2019  
здравство 25.3.2019  30.5.2019       

Биологија и патологија на дивеч  I   II 21.6.2019 27.9.2019  
 4.4.2019  31.5.2019       

Биологија и патологија на пчели  I   II 24.6.2019 24.9.2019  
 22.3.2019  20.5.2019       

Болести на птиците I к. пр. т.  I к. пр. пра. II к. пр. т.  II к. пр. пра. 28.6.2019 18.9.2019  
 8.4.2019 9.4.2019 20.5.2019  21.5.2019       

Специјална хирургија со ортопедија предметот е отслушан во VIII и IX семестар практичен завршен практичен завршен  
        испит испит испит испит  
        12.6.2019 18.6.2019 23.8.2019  16.9.2019  

Хигиена и технологија на млеко предметот е отслушан во IX семестар практ. и. завр. и. практ. и. завр. и.  
        26.6.2019 27.6.2019 3.9.2019  5.9.2019  

Биологија и патологија на риби предметот е отслушан во IX семестар 4.6.2019 20.9.2019  
Ветеринарна епидемиологија предметот е отслушан во IX семестар 6.6.2019 10.9.2019  
Ветеринарна токсикологија предметот е отслушан во IX семестар 11.6.2019 13.9.2019  

Менаџмент со здравјето на стадото предметот е отслушан во IX семестар 18.6.2019 25.9.2019  
Управно ветеринарство предметот е отслушан во IX семестар 5.6.2019 6.9.2019  

 


